
 
 

 

 
 
 
numer sprawy: IZ.271.12.2021                                                                              Sękowa, 11.01.2022 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Sękowa 
Sękowa 252 
38-307 Sękowa 

 

 

 

do wszystkich Wykonawców 
 

 

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiana treści SWZ  
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na 
dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu pn.: „Akademia 
talentów” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

 
1. Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego 
 
 
Pytanie 1. 
Pytanie dotyczące SWZ: Mając na uwadze odpowiedzi z dnia 03-01-2022 r. dotyczące indywidualnej 
interpretacji przepisów art. 83 ust.1 pkt 26 lit. a, a w związku z art. 83 ust 13 ustawy o podatku VAT 
pragnę zauważyć, iż wyrok NSA (I FSK 571/21), na który powołuje się Zamawiający nie dotyczy 
przypadku jaki ma miejsce u Zamawiającego. W przytoczonym bowiem wyroku sprawa rozbija się                 
o to, iż zamawiający zamawiał drukarki ze skanerem natomiast wykonawca dostarczył mu urządzenia 
wielofunkcyjne, które nie są objęte stawką preferencyjną, gdyż nie są wymienione w załączniku nr 8 do 
przytoczonej ustawy o VAT. 
W niniejszym postępowaniu, zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, Zamawiający (Gmina 
Sękowa) zamawia właśnie urządzenie wielofunkcyjne, które to nie są wymienione w załączniku nr 8 do 
ustawy, a który jest katalogiem zamkniętym. 
Wobec powyższego zwracam się do Zamawiającego z prośbą o ponowną interpretację indywidualną 
dotyczącą zamawianych przez niego urządzeń wielofunkcyjnych, gdyż w naszej opinii przytoczony 
wyrok nie ma zastosowania w przypadku zakupu urządzeń wielofunkcyjnych. 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
1. ust. 10 pkt 6 SWZ otrzymuje brzmienie: 
       „Zamawiający informuje, że dostawa sprzętu objętego niniejszym postępowaniem odbywać się 

będzie do placówek oświatowych: Szkoły Podstawowej w Sękowej i Szkoły Podstawowej w Siarach. 
      Wykonawca sporządzając ofertę i formularz asortymentowo - cenowy winien uwzględnić stawkę 

podatku VAT w wysokości 0% dla następujących pozycji formularza asortymentowo – cenowego: 
poz. 1 „Monitor interaktywny”, poz. 2 „Zestaw komputerowy wraz z monitorem” i poz. 7 „Router”, 
zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a w związku z art. 83 ust. 13 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.).” 

 
2. w załączniku nr 3 do SWZ (Formularz asortymentowo – cenowy) w pozycji 6 „Urządzenie 

wielofunkcyjne (drukarka/kopiarka/skaner)” w kolumnie „Stawka VAT”  zamawiający zmienia 
wartość na „23%”. 
W związku z powyższym obowiązujący zał. nr 3 do SWZ (Formularz asortymentowo – cenowy) 
uwzględniający zmianę stawki VAT w poz. 6 stanowi zał. nr 1 do niniejszego pisma. 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć wypełniony formularz asortymentowo – cenowy 
zgodny z zał. nr 1 do niniejszego pisma. 
 



 
 

 
Pytanie 2. 
„Pytanie dotyczące punktu 1 – monitor interaktywny: Czy Zamawiający wymaga montażu monitorów 
interaktywnych?” 
  
Odpowiedź: 
W ramach przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga montażu monitorów interaktywnych. 
 
Pytanie 3.  
Pytanie dotyczące punktu 2 – zestaw komputerowy z monitorem. W związku z brakiem na rynku płyt 
głównym spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą               
o umożliwienie dostarczenia płyty głównej wyposażonej w 6 portów USB w tym 2x USB 3.0 oraz 4x USB 
2.0 oraz umożliwienie dołączenia portu RS-232 na śledziu lub wykreślenie jego wymagalności. 
W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 
rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
1. w załączniku nr 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 2 „Zestaw komputerowy 

z monitorem” Zamawiający zmienia wymagania dla „Portów I/O” na następujące: 
„Z przodu obudowy min.: 2 USB (2 USB 2.0 ) 1 port audio combo  
Z tyłu obudowy min.: 6 USB (w tym: 4 USB 3.0 i 2 USB 2.0), 1 port RJ45, 1 port VGA, 1 port HDMI, 
1 porty audio.  
Wymagana liczba i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów nie może być 
osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp. Zamawiający dopuszcza zmianę 
rozmieszczenia portów USB polegającą na zmniejszeniu ilości portów z tyłu obudowy 
i jednoczesnym zwiększeniu liczby portów z przodu obudowy.” 

 
Pytanie 4. 
Pytanie dotyczące punktu 7 – router: Czy Zamawiający wymaga montażu routerów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga montażu ruterów. 
 
Pytanie 5. 
Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ust. 2 niniejszego pisma Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
1. Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie przesunięcia terminu składania i terminu otwarcia 

ofert wskazanych w ust. 7 SWZ. Nowe obowiązujące terminy: 
Termin składania ofert upływa dnia: 17.01.2022 r. godz. 10:00  
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 17.01.2022 r., godz.: 10:30 

2. ust. 5 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  
Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 15.02.2022 r.”. 

 
Pytanie 6.  
Zamawiający wymaga płyty głównej wyposażonej 1 slot SATA-PWR2 dla WLAN. Proszę                               
o wyjaśnienie jaki to ma być typ złącza. Nie występuje slot o tej nazwie pozwalający podłączyć WLAN. 
Płyty główne z portem VGA występują w tańszych modelach wyposażonych w inną, niż wymagana 
przez Zamawiającego, konfiguracje portów USB.  
Czy Zamawiający zgodzi się na konfiguracje portów USB na tylnym panelu 2x USB 3.1 Gen 1 i 4x USB 
2.0? Czy Zamawiający zgodzi się na zasilacz o mocy 65W dla laptopa? Zasilacz jest optymalnie 
dopasowany do konfiguracji notebooka. Czy Zamawiający zgodzi się rozwiązanie równoważne do 
partycji recovery na partycji dysku pozwalające na pobranie obrazu systemu ze strony producenta po 
podaniu numeru seryjnego? 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
1. w załączniku 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 2 „Zestaw komputerowy 

z monitorem” zamawiający zmienia wymagania dla „Płyty głównej/Gniazd rozszerzeń” na 
następujące: 
 



 
 

„Płyta główna wyposażona min. w  
A) 1 złącza PCI Express x1 , 1 złącze PCI Express x16,  
B) 2 złącza SATA 6.0 Gb/s,  
C) 1 slot M.2 NVME PCI-E dla dysku SSD” 

2. w załączniku 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 3 „Laptop” zamawiający 
zmienia wymagania dla „Zasilacza” na następujące: 
„Zewnętrzny, pracujący w sieci elektrycznej 230V 50/60Hz, maks. 65 W.”. 

Zamawiający zmienia wymagania dla  „Portów I/O” zestawu komputerowego z monitorem zgodnie 
z odpowiedzią na pytanie 3. 
Zamawiający nie wyraża zgodny na rozwiązanie zamienne dla partycji recovery polegające na 
pobieraniu obrazu systemu ze strony producenta.  
 
Pytanie 7. 
„Czy Zamawiający dopuści slot PCI-E dla karty WLAN” – dotyczy pozycji 2 „Zestaw komputerowy 
z monitorem.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza slot PCI-E dla karty WLAN dla zestawu komputerowego z monitorem. 
 
Pytanie 8. 
„Czy Zamawiający dopuści Wireless LAN standard b/g/n na złączu USB 3.0 z podstawą i kablem min. 
1m z możliwością odłączania anteny - dopuszczenie to spowoduje lepsze działanie i zasięg anteny Wi-
Fi” – dotyczy pozycji 2 „Zestaw komputerowy z monitorem.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza Wireless LAN standard b/g/n na złączu USB 3.0 dla zestawu komputerowego 
z monitorem. 
 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta komputerów HP który będzie posiadał z tyłu porty 
USB 2.0 - 2x oraz z przodu 6 portów (4 USB 3.0 + 2 USB 3.1 Gen. 1) - dopuszczenie tego rozwiązania 
będzie więcej korzystne dla Zamawiającego ponieważ nie będzie potrzeba cały czas odsuwać 
komputera do podłączenia urządzeń typy np. PenDrive” – dotyczy pozycji 2 „Zestaw komputerowy z 
monitorem. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wymagania dla  „Portów I/O” zestawu komputerowego z monitorem zgodnie 
z odpowiedzią na pytanie 3. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta komputerów HP który będzie wyposażony                        
w zasilacz min. 180 W posiadający certyfikat 80 Plus Gold. Dopuszczenie to nie spowoduje gorszej 
jakości sprzętu a dodatkowo spowoduje mniejsze zużycie energii a tym samym ochronę środowiska                 
i stosowanie sprzętu zgodnego z wymaganiami programu środowiskowego o stosowaniu urządzeń 
ekologicznych dla środowiska” – dotyczy pozycji 2 „Zestaw komputerowy z monitorem.” 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
1. w załączniku 1 do SWZ (Specyfikacja zamówienia) w pozycji 2 „Zestaw komputerowy 

z monitorem” zamawiający zmienia wymagania dla „Zasilacza” na następujące: 
„Wbudowany zasilacz o mocy min. 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego 
i efektywności min. 80% przy pełnym obciążeniu.” 

 

 
2. Przedłużenie terminu składania ofert 

 
Nowe, obowiązujące terminy: 
 

Termin składania ofert upływa dnia: 17.01.2022 r. godz. 10:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 17.01.2022 r. godz. 10:30 

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 
1) SWZ otrzymuje nową treść: 
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 



 
 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 15.02.2022 r.” 

 
 
3. Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 

00332133/01 z dnia 28.12.2021 r. 
 
 

Załączniki: 
1. Obowiązujący zał. nr 3 do SWZ: Formularz asortymentowo – cenowy. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
K/o: 
Storna internetowa prowadzonego postępowania 
a/a 

 
 
 
 
 
 

 

Z up. Wójta Gminy 

Łukasz Szilder 

GŁÓWNY SPECJALISTA 

...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 
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